
第143号（月刊） 発行： 2021年02月

松田TIMES 我々は、幅広い加工と豊富な品揃えで、より便利により早くを
モットーに、感謝の気持ちを持ってお客様満足を追求します。

【今月の一言】 会長 松田 学
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

1月8日にご通知させて頂きましたように、弊社で社員1名が1月5日に発熱し、1月6日にコロナウイルスに感染している

ことが判明しました。ただ本人は、発熱の7日前から冬期休暇に入っており、会社には来ておらず社内に接触者がい

なかった為、保健所からは、濃厚接触者に該当する社員はいないとの判断を頂きました。

会社としては、産業医によるＰＣＲ検査を実施し、全員陰性であることを確認しております。

この度は、皆様に多大なご迷惑、ご心配をおかけし申し訳ございません。今後、より一層の感染対策を徹底して参り

ます。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ｂｙキーオ

最初は聞いて
次聴いて

TEL：047-351-5235 FAX：047-353-5679

今月の朝礼での一言

研修を

☆コロナ退散～節分豆まき～☆

昨年12月に陶芸に挑戦した際のお皿

が焼き上がりました!!
色や模様が自分のイメージした通り

に仕上がっていたので、とても満足し

ています。これで自慢の手料理がよ

り一層美味しくなりそうです！

ｂｙキーオ

豆まきで
厄に遭わない

ディスタンス

今月の川柳(連動型)

ｔ50以上で、1枚の製品重量が1トン以上あるとても

大きな曲げ製品です。

一昨年に導入した1200ｔベンダーでなければ曲げ

られませんでした。

R部分の形状や精度もよく仕上がっています。

弊社ではこのような厚物や難しい曲げも可能です

ので、何かございましたら営業担当までご用命くだ

さい。

今年は節分が124年ぶりに2月2日ということも

あり、コロナの収束を願って、社内で豆まきを行

いました!

☆厚板R付け加工☆

豆まきでしっかりと厄を払い社員一同頑張ります!!


